

## Protokoll styrelsemöte Karlskronakretsen

**Tid:** 11/4 kl 17:30

**Plats:** Militärhemmet

**Närvarande:** Kristina Hansson, Kenth Birkstedth, Emmelie Bentsson, Joakim Runnsjö, Truls Axelsson samt valberedning; Elisabeth Alm, Ann-Sofi Carlsson.

1. Mötets öppnande

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar mötet.

2. Val av justerare

Mötet väljer Kristina till justerare

3. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkänns i sin helhet.

4. Lokal Militärhemmet

Håkan som är representant för Militärhemmet kommer nästa möte så att styrelsen kan se lokalen som nu blir ledig. Styrelsen ska till dess fundera på syftet med en lokal i stan och med den andra lokalen kan fylla det. Krav som finns är två kontorsplatser och mötesrum men det finns även önskemål om utrymme för bland annat soffa. Vi kan få låna andra lokaler i byggnaden under vissa dagar i månaden.

5. Ekonomirapporter

Medlemsintäkterna har inte kommit in än och därför är kretsens resultat inte med sanningen överensstämmande. Kommunens bidrag har ännu inte kommit.

Integration, Hantverksgrupp och Rödkorsvärdarna har inte gjort av med något än. Insamlingarna har dragit in 14 000 kr.

Secondhandbutiken har ett plus på 26% i försäljningen och gör ett bra resultat på kvartalet med 234 429 kr.

Krisberedskapen har använt 2600 kr har sin budget på 4000 kr.

Nättraby/Hasslö och Torhamn har ännu inte använt sina budgeterade pengar för året.

Kretsens totala intäkter för kvartalet 272 416 kr, rörelsens kostnader har varit 351 000.

6. Ansvarig för nya medlemmar och födelsedagar

Eva-Britt och Inga-Brith som avgick ur styrelsen vid stämman hade ansvar för nya medlemmar och födelsedagar. Det innebär att skicka välkomstbrev till nya medlemmar samt att skicka gratulationer till de som fyllt jämt och är över 70 år. Förslaget ligger på Truls som ansvarig för födelsedagar och Kristina som ansvarig för nya medlemmar. Styrelsen beslutar att de får uppdraget och att vi nu kommer att uppvakta alla medlemmar som fyller jämt tiotal.

7. Personalärenden butiken

Se bilaga 1.

8. Samordnare insatsen, anställning

Det har legat en tjänst ute som styrelsen fattade beslut på mejlledes. Underlaget var bra och tre kandidater kallades på intervju. Förslaget utefter det ligger på Lottie Dalh Rydhe då hon anses kunna förvalta insatsen på bästa sätt. Löneanspråket från henne ligger på           kr för en heltid, tjänsten blir 60% under 2 månader. Tillträde till tjänsten är i morgon 220411 eftersom de behöver introduceras skyndsamt och då även till samverkansmötet som hålls på tisdagar.

Styrelsen kommer att fundera på framtida integration med eventuell anställd. Kassören får i uppgift att kolla upp bidrag från länsstyrelsen till lön och utrustning för den nyanställda till krisberedskapen.

9. Svar på inkommen skrivelse

Styrelsen beslutar om svar på skrivelsen.

10. Behovsanalysen – vad är kvar att göra?

Behovsanalysen är bokad till 220507. Tre uppgifter är kvar att göra inför träffen; träff med butiken, träff i Karlskrona samt logistik.

Mötet med butiken kommer att genomföras av Truls och Emmelie och Joakim kommer att tillsammans med Charlotte Jareklev genomföra en träff under vecka 17 med stan. Kristina och Kent kommer att planera behovsanalysen 220507 där de ska kolla lokal, fika, lunch, innehåll i inbjudan samt eventuell postfrankering.

11. Avstämning insats Ukraina nuläge/vad är nästa steg?

Det kommer att anlända fler färjeankomster under sommartid, dock så spås det bli färre antal flyktingar per färja. Det innebär ändå en viss grundbemanning och flera antal insatsledare. En utav arbetsuppgifterna för Lottie som anställd i krisberedskapen blir att hitta lösningar på schemat samt att planera för ett avslut.

Emmelie har varit på möte kring integration som var kallat till av kommunen. Även andra intresseorganisationer och studieförbund var med på mötet. Det diskuterades vilka behov olika organisationer kunde fylla där språkcafé är något som många hade tankar på. Det pratades även kring olika dagar med underhållning samt någon form av

öppen förskola. Nästa möte är på torsdag 220414 där Lottie kommer att introduceras  
~~in~~

Jordbruksverkets tält har kommit upp idag, och kommer att vara i bruk i morgon kväll 220411. Flödet kommer att vara från vårt tält och in i deras för att fylla i en blankett kring vaccinering bland annat. Sedan vidare till en veterinär som kommer att ha en buss i anknytning till Jordbruksverkets tält. Där görs en besiktning av djuret och sedan går de vidare till administrering i en kontorsbox. Det här kan ta några timmar och kommer att göra att flödet behöver ses över. Information kring detta delas från om med föregående helg ut på båten enligt Jordbruksverket.

Vi har haft introduktionsträffar varje onsdag i fyra veckor och har nu ungefär ett hundratal frivilliga. Vi kommer därför att ha en sista nu på onsdag och sedan lägga mer fokus på tolkar och insatsledare där behovet nu föreligger.

Joakim och Emmelie har turats om att ha en jourtelefon med ansvar för insatsen med allt vad det innebär. Det numret kommer nu Lottie att ta över och ska ansvara för under arbetstid, en annan telefon kommer sedan ligga i bakjour som styrelsen ska fördela.

## 12. Övriga frågor

För simskolan i Nättraby/Hasslö är anmälningarna i gång. Det finns en sida att anmäla på som ska skickas ut, betalningen sker som tidigare år med swish eller kontant. Tills nästa år ska vidare sponsring och annan betalningsmetod undersökas.

Hantverksgruppen träffas jämn vecka på tisdagar i Militärhemmet med dropp in.

Rödakorsvärdarna har nu kunnat återgå till sin verksamhet på lasarettet där de har haft uppehåll under en längre tid på grund av pandemin.

Kassören kommer att ordna med ett byte av bank.

## 13. Mötets avslutande

Ordföranden tackar för aktivt deltagande och avslutar mötet.

Joakim Runnsjö

Emmelie Bengtsson

Christina Hansson